Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» мая 2021 г. № ХЩ1

с. Быстрый Исток

Об отмене нормативных правовых
актов администрации
Быстроистокского района

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего
законодательства нормативных правовых актов, регулирующих порядок
предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, руководствуясь
статьями 78 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на
основании Устава муниципального образования Быстроистокского района
Алтайского края, администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Быстроистокского района Алтайского

края от 31.05.2017 № 250 «Об утверждении порядка проведения конкурсного
отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для
предоставления государственной поддержки в виде субсидирования части
затрат, связанных с приобретением оборудования »;

постановление Администрации Быстроистокского района Алтайского
края от 31.05.2017 № 249 «Об утверждении Порядка предоставления грантов
начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на
территории Быстроистокского района»;

постановление Администрации Быстроистокского района Алтайского
края от 31.05.2017 № 248 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий субъектам социального предпринимательства на территории
Быстроистокского района»;

постановление Администрации Быстроистокского района Алтайского
края от 28.11.2017 № 545 «О внесении изменений и дополнений в
Постановление Администрации Быстроистокского района от 02.06.2017 г №
254 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача ходатайства Администрации
Быстроистокского района о предоставлении организациям и
индивидуальным предпринимателям государственной поддержки за счет
средств краевого бюджета в связи с осуществлением инвестиционной
деятельности».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Быстроистокского района Алтайского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социально-экономическим
вопросам Наливкину М.В.

Г лава района Д.А. Попов

Плотникова T.B.
тел.: 8(38571)22571